國立臺南大學招生委員會公告

中華民國 96 年 4 月 17 日

南大教字第 0960004540 號

主旨：公告本校 96 學年度各系所碩士班考試新生錄取名單。
依據：依 96.4.16 本校 96 學年度招生委員會會議決議。
公告事項：在職生以下簡稱（在）；正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，次序由左至右。
壹、公告名單如下：

一、教育經營與管理研究所碩士班：

（一）一般生正取 14 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 54.17 分以上。

100002 黃志豪    100005 許筱婉    100007 高傳晃    100011 王秀蘭    100012 林妍好

100021 蔡宜臻    100022 黃子晏    100023 盧婉婷    100028 林冠宇    100048 郭裕庭

100051 許智華    100052 廖書廷    100055 曾國堯    100063 戴貝珊

（二）一般生備取 19 名 (按成績排序)，錄取成績在 42.42 分以上。

100032 葉采頻    100059 葉怡志    100019 任致達    100039 許家瑞    100004 蘇容梅

100035 許庭瑋    100027 馬孟平    100029 王健諭    100071 黃靜枝    100038 陳昭蓉

100026 邱俊傑    100045 鄭如倩    100044 楊淑萍    100013 王文宜    100017 沈佳憶

100036 何建文    100065 王佩雯    100001 陳炯緯    100049 鄭芝穎

（三）在職生正取 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 51.41 分以上。

100006 吳佳玲    100009 黃嘉敏    100018 陳怡蓁    100020 李嘉明    100024 蔡欣賢

100025 魏貞絜    100060 王鳳儀    100067 錢瑋帆

（四）在職生備取 7 名 (按成績排序)，錄取成績在 47.14 分以上。

100061 陳怡伶    100010 廖彥琳    100037 連子菁    100054 李家妤    100034 洪淩玉

100008 劉政慈    100068 李宣慶

二、測驗統計研究所碩士班：

（一）一般生正取 ８ 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 221.50 分以上。

110001 陳唯誠    110010 林青穎    110014 賴佳嫈    110017 張世強    110027 陳名昱

110028 張吟瑄    110035 何翊禎    110037 徐敏書

（三）在職生正取 ４ 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 176.00 分以上。

110006 蔡百耕    110011 林佳誼 110022 翁若容    110024 陳慧琪

（二）備取生 12 名 (按成績排序)，錄取成績在 158.50 分以上。

110002 徐金霆    110004 陳蓉祐    110032 蔡明翰    110019 邱雯瑛    110015 葉雅鏽

110005 邱盈甄    110029 楊旻潔    110026 林郁雰    110038 蔡振杰    110034 上官瑋茵

110021 張淑娟    110036 張西欣

三、諮商與輔導學系碩士班：

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 53.03 分以上。

120002 周欣穎    120005 韓宜靜    120014 胡綺祐    120064 陳文臻    120101 盛秀明

120107 莊馥菁    120159 蔡志勇    120174 黃志傑    120233 吳盈萱    120246 曾怡雅

（二）備取生 23 名 (按成績排序)，錄取成績在 48.05 分以上。

120123 林品均    120197 張嘉蓮    120222 謝芳鈞    120043 王韋琇    120195 張菀玲

120223 詹寓婷    120108 曹孟蓁    120081 陳怡君    120092 蔡明君    120094 董晏佑

120113 周尚曄    120213 余欣蓮    120030 吳懿婷    120047 柯雅華    120184 翁力齡

120130 熊翊汝    120178 蘇品弘    120089 胡展誥    120187 林青穎    120144 謝曉婷

120157 施映竹    120116 黃民凱    120265 朱謹伶

四、教育學系課程與教學碩士班：

（一）正取生 18 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 278.14 分以上 。

130006 張淳茹   130009 吳佩娟(在)  130010 童竹暄(在) 130016 許婉珍  130017 鄭玉梅(在)

130025 陳翌昀   130026 王佳茹(在)  130028 莊惠如     130035 黃真真  130036 林姵伶(在)

130042 紀慧萍   130052 蘇淑媛      130054 林玉茹(在) 130055 梁玲銀  130056 王慧禎

130061 陳素碧(在) 130070 李孟涵    130081 顏嘉瑩(在)

（二）備取生 25 名 (按成績排序)，錄取成績在 237.90 分以上（若在職生中的正取生少於 5名時由備取生

中的在職生優先遞補）。

130065 林文忠        130078 黃芸芃        130031 許倍甄        130007 吳怡靚

130041 蔡勇吉        130076 黃俊諺        130043 廖育珠        130057 張雅俐

130046 林于仙        130053 林育溶        130029 陳富美(在)    130004 王乙茜

130075 李春定        130018 黃淑惠        130021 楊紀芯        130005 賴宏暉(在)

130022 謝雅婷        130080 林玟君(在)    130062 林岑怡        130049 黃雅菁

130077 杜佩璇        130040 黃綉雯        130045 陳靜琪        130024 徐士弘(在)

130067 陳思言(在)

五、教育學系科技發展與傳播碩士班：

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 43.73 分以上 。

140005 林揚淵        140007 謝育明        140012 萬馨(在)      140013 鄭博仁

140014 施慧君        140018 余崇銘(在)    140020 張毓芬        140021 盧立德(在)

140029 林怡君(在)    140030 蔡文欽(在)

（二）備取生 12 名 (按成績排序)，錄取成績在 33.28 分以上。（若在職生中的正取生少於 3名時由

備取生中的在職生優先遞補）。

140011 陸美如        140002 陳怡陵(在)    140004 林資期(在)    140016 陳淑雯

140001 林銓柔(在)    140024 劉亭言        140034 楊珮雯        140023 林勝甫

140035 謝佳祐        140003 林冠宇        140010 林南          140022 翁湘盈(在)

六、特殊教育學系碩士班：

（一）正取生 7 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 59.05 分以上。

150004 陳儀頻    150005 林怡君    150012 林容靖    150018 蘇玲萱    150026 卓曉園

150039 陳佳青    150060 鄭維倫

（二）備取生 8 名 (按成績排序)，錄取成績在 54.89 分以上。

150031 張家榮    150017 王怡靜    150052 蔡峰源    150049 吳建輔    150011 林秀真

150050 王千維    150043 魏憶如    150042 黃銘君

七、輔助科技研究所碩士班：

（一）正取生 7 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 57.22 分以上。

160005 張茵茵    160008 楊凱評    160018 黃筱云    160019 洪美羚    160024 方思恩

160025 黃美蓉    160028 許文馨

（二）備取生 8 名 (按成績排序)，錄取成績在 48.40 分以上。

160007 吳雅萍    160006 趙若婷    160021 呂采芬    160015 胡翠珊    160003 林曉筠

160030 陳冠廷    160022 黃涵維    160027 林珈汶

八、重度障礙研究所碩士班：

（一）正取生 7 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 51.50 分以上。

170001 張喜凰    170003 蘇亦楣    170004 蘇鼎勳    170007 林哲永    170010 胡雅婷

170012 陳价盈    170016 張藝闡

（二）備取生 3 名 (按成績排序)，錄取成績在 42.53 分以上。

170014 謝麗君    170008 蔣愛惠    170015 楊蕎憶

九、體育學系碩士班：

（一）體育運動科系組

1.正取生 9 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 34.50 分以上。

181002 郭丁良    181005 陳亭君    181007 洪菁穗    181018 李育銘     181019 楊景棠

181022 張家偉    181023 莊博堯    181037 張明曜    181043 陳德盛

2.備取生 14 名 (按成績排序)，錄取成績在 18.50 分以上。

181017 張哲誌     181034 佘宛諭    181012 石昇文    181039 許欽富    181015 陳建瑋

181010 李京展     181033 謝采純    181051 林宏學    181038 張育誠    181003 蔡旻熹

181027 林華駿     181048 陳毓庭    181014 黃義翔    181026 黃俊富

（二）非體育運動科系組

1.正取生 4 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 12.00 分以上。

182006 郭偉智    182011 曾科達    182014 蕭友蘭    182019 李佳諼

2.備取生 4 名 (按成績排序)，錄取成績在 8.50 分以上。

182018 陳亮寰    182009 陳書羽    182005 張旖旂    182001 杜昆霖

十、幼兒教育學系碩士班：

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績一般生在 51.93 分以上，在職生在 46.15 分以上 。

190001 林毓芬        190010 張茜雯        190012 林昭吟(在)    190035 王妍晴

190045 羅以珊        190054 何佳蓉(在)    190060 廖秀紋        190068 王薇蘋

190070 林吟珀(在)    190078 簡俐珊

（二）備取生 19 名 (按成績排序)，錄取成績在 42.23 分以上。

190074 陳韻如    190024 戴如芳    190020 黃鳳吟    190106 鍾詠若     190093 郭姿妤

190053 施智婕    190069 嚴姝雯    190002 鄒孟君    190090 林怡慧     190073 劉倚君

190062 廖芳如    190091 林雅婷    190089 潘慧純    190108 鄭惠雅(在) 190076 劉育嘉

190113 郭千榕    190061 林紋菁    190039 蔣依玲    190075 盧宥任

十一、台灣文化研究所碩士班：

（一）一般生正取 18 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 49.51 分以上。

210003 游政榮    210004 林群展    210005 余玟慧    210007 柯岱佑    210009 劉子玄

210010 王秋杰    210014 徐意惇    210016 林建利    210017 粘斐雯    210020 蘇惠貞

210023 吳佩諭    210025 楊筆文    210026 潘玫足    210030 黃建明    210036 戴瑋志

210047 簡宴玉    210048 吳連強    210049 張馨方

（二）一般生備取 10 名 (按成績排序)，錄取成績在 44.08 分以上。

210006 沈育政    210011 吳坤霖    210022 邱致嘉    210012 江宜樺    210054 劉志明

210044 莊新生    210031 黃士城    210032 王士柏    210021 黃婉菱    210015 陳麗年

（三）原住民生正取 2 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 52.76 分以上。

210027 幸美芳    210034 陳幸雄

（四）原住民生備取 1 名 (按成績排序)，錄取成績在 46.56 分以上。

210044 莊新生

十二、行政管理學系碩士班

（一）文化與自然資源管理組

1.正取生 9 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 165.34 分以上。

221001 林建任    221002 石台榮    221003 柯滿華    221011 黃瑞宏    221017 林立凱

221019 蔡姿怡    221027 李佳玲    221031 盧菀萱    221033 黃植敬

2.備取生 14 名 (按成績排序)，錄取成績在 140.50 分以上。

221023 楊凱婷    221007 侯天和    221010 顏菱潔    221028 楊釗武    221013 王選硯

221021 王繼湘    221008 謝榮偉    221035 林怡華    221005 籃伯昇    221015 侯昭如

221014 柳廷穎    221029 王肇偉    221034 蔡偉華    221022 黃璞君

（二）行政管理學系碩士班行政管理組

1.正取生 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 179.54 分以上。

222019 蔡來春    222026 陳柏宇    222030 詹壬漢    222057 張一心    222064 王韻雯

222072 黃淑婷    222075 鄭佳鈴    222089 余純奇

2.備取生 28 名 (按成績排序)，錄取成績在 160.31 分以上。

222028 邱琇鴻    222001 李茂群    222004 郭芷芸    222065 莊郁芳    222061 郭雪梅

222006 林瑞彬    222040 范姜俊安  222032 陳冠儒    222082 朱有勝    222069 鄧美娟

222063 呂純守    222079 林玉芬    222055 周聖凱    222059 葉峻維    222052 林怡華

222084 林士愔    222048 陳瓊華    222076 陳宇信    222080 許哲瑋    222024 蔡義漢

222081 蕭亦男    222013 陳薏君    222090 余惠亭    222074 陳姿如    222027 郭昱伶

222014 馬欣宜    222092 劉科位    222007 蘇渝喧

十三、國語文學系碩士班：

（一）國語文組

1.正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 48.55 分以上。

231002 梁日晶    231006 陳秋伶    231012 鄭宇辰    231013 陳美伶    231014 王怡方

231016 林佩儀    231019 郭忠揚    231023 劉怡君    231024 馮世綱    231026 蘇芳儀

2.備取生 14 名 (按成績排序)，錄取成績在 41.00 分以上。

231004 楊欣慈    231018 謝采陵    231003 王雅華    231032 王瑋鄉    231005 杜亦嵐

231031 王威然    231017 廖翊先    231009 劉雅君    231010 黃智程    231020 林羿伶

231008 徐敏俸    231001 黃子庭    231007 邱惠真    231021 林銘偉

（二）台語文組

1.正取生 5 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 51.35 分以上。

232003 劉淑姿    232004 蔡敏正    232006 李幸娥    232010 胡采鳳    232011 吳嘉偉

2.備取生 5 名 (按成績排序)，錄取成績在 44.85 分以上。

232009 林慧禎    232001 方美雪    232002 戴煜德    232008 呂于菁    232005 洪于婷

十四、音樂學系碩士班：

（一）音樂教育組

1.正取生 7 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 50.13 分以上。

311004 王淑瑩    311005 楊斯媛    311009 林芷如    311011 陳盈秀    311015 蘇郁嵐

311017 陳貞潔    311021 陳奕伶

2.備取生 4 名 (按成績排序)，錄取成績在 40.08 分以上。

311014 劉冠吟    311013 郭俊廷    311010 劉之筠    311019 李芝彤

（二）鋼琴教學組

1.正取生 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 70.76 分以上。

312004 黃憶芸    312005 楊于萱    312006 楊茜睎    312007 陳佩伶    312009 賴美瑜

312010 陳嬿舒    312015 郭玟伶    312017 洪琳雯

2.備取生 6 名 (按成績排序)，錄取成績在 64.84 分以上。

312019 曾潔如    312014 楊曉祺    312013 許釗睿    312020 陳宥安    312003 賴慧芸

312018 龔冠如

（三）合唱教學組

1.正取生 6 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 65.02 分以上。

313001 林佳潓    313003 鄭慧慈    313004 林欣儀    313007 廖瑋婷    313008 鍾明芝

313011 陳佳琳

2.備取生 3 名 (按成績排序)，錄取成績在 62.52 分以上。

313012 陳怡廷    313002 陳姮妤    313006 戴巧蓉

十五、戲劇創作與應用學系碩士班：

（一）正取生 12 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 65.10 分以上。

320007 高國騰(在)  320011 王暉閔(在)   320012 黃瀞瑩(在)   320013 吳靜嫻(在)

320015 顏汝倩(在)  320018 武君怡(在)   320024 邱敏芬(在)   320026 康尹亭

320027 黃宣諭      320028 楊心柔       320029 林宗緯       320033 楊貴婷

（二）備取生 4 名 (按成績排序)，錄取成績在 58.75 分以上。

320014 宋育如    320001 紀璇(在)    320022 陳春淑(在)    320021 張雅茱(在)

十六、美術學系碩士班：

（一）正取生 17 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 68.05 分以上。

330020 林政彥    330025 杜偉煜    330027 林玉婷    330030 簡吟蓁    330040 蔡奕勳

330041 吳晏銘    330042 邱慈真    330050 王明鐘    330051 李承恩    330052 張耀仁

330053 許瓊月    330058 陳盈文    330060 陳姿穎    330061 藍志筠    330063 葉紘寯

330066 馮世慧    330073 陳卉穎

（二）備取生 11 名 (按成績排序)，錄取成績在 40.80 分以上。

330057 王秀雯    330038 戴妤庭    330016 洪聖典    330037 林怡君    330065 林柔嘉

330048 游順得    330015 邱柏鋮    330034 王維良    330018 葉素月    330033 冼柏源

330002 周佳靜

十七、動畫媒體設計研究所碩士班

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 75.45 分以上。

340007 王圓順    340009 謝龍傑    340011 游豪俊    340022 林靖容    340023 張雅嵐

340031 李佳穎    340035 趙尚逸    340037 曾偉哲    340041 葉橙原    340043 謝岳翰

（二）備取生 10 名 (按成績排序)，錄取成績在 55.65 分以上。

340030 謝嘉靜    340012 冼漢榮    340046 何國盟    340044 蘇煒聖    340003 陳鉉方

340026 嚴振欽    340032 洪君豪    340017 王志誠    340013 王建傑    340027 陳嬑瑤

十八、數學教育學系碩士班：

（一）正取生 15 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 36.98 分以上。

410001 方文鋒    410002 胡惠茹    410005 王喬民    410006 李宜蓉    410007 劉逸書

410008 李慶志    410009 莊玉如    410010 陳孟訓    410017 王郁文    410020 蘇佳河

410025 詹啟明    410028 邱景暐    410033 謝心怡    410042 黃自立    410045 王志誦

（二）備取生 6 名 (按成績排序)，錄取成績在 30.30 分以上。

410014 游凱鈞    410024 江曉霜    410027 李文浩    410043 林昇龍    410022 李宜倫

410040 黃心蕙

十九、數位學習科技學系碩士班：

（一）正取生 17 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 57.34 分以上。

420001 葉信賢    420003 許溫雅    420017 林美琪    420021 陳志秉    420024 徐慶宜

420028 黃炫國    420030 蘇士閔    420034 黃陽明    420036 蔡易庭    420041 王一成

420046 林舒雅    420051 陳勁帆    420059 雷雅如    420061 李元志    420083 莊鳳屏

420095 王文祺    420097 莊博森

（二）備取生 38 名 (按成績排序)，錄取成績在 48.01 分以上。

420074 陳貽隆    420069 洪國振    420085 張芸誨    420077 陳俊豪    420049 劉育文

420091 謝宜芳    420037 朱育嬋    420066 辜雅婷    420013 胡國鼎    420062 于立斌

420060 陳裕存    420026 高琳詠    420068 吳彥勳    420094 盧耀辰    420087 李仁傑

420012 莊喬茵    420033 余庭鄞    420093 黃志揚    420002 王駿逸    420022 吳宛俐

420023 蔡明學    420015 鄭家家    420016 莊琮暉    420005 盧婉雯    420042 董柏言

420045 黃孟謙    420090 曾于晟    420004 黃建銘    420040 王建琮    420029 吳佳蓉

420052 柯政寬    420067 翁瑞謚    420070 詹銘仁    420096 李迦恩    420027 許明暉

420038 陳君豪    420086 江柏緯    420079 林宣汝

二十、材料科學系碩士班：

（一）材料科學組

1.正取生 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 24.00 分以上。

431002 洪英凱    431003 蘇泊沅    431004 李怡瑩    431005 蘇羽秀    431010 蔣承宇

431014 黃家宏    431017 林倉名    431022 張偉盛

2.備取生 5 名 (按成績排序)，錄取成績在 17.00 分以上。

431006 邱昭雄    431009 吳南儀    431018 陳文彥    431007 陳泓彰    431008 郭政勳

（二）科學教育組

1.正取生 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 38.00 分以上。

432001 杜依樺    432005 溫中平    432006 卓明賢    432008 郭富祥    432011 徐士敦

432016 潘俊佑    432017 黃玉雙    432021 詹雅惠

2.備取生 8 名 (按成績排序)，錄取成績在 26.00 分以上。

432018 陳淑芳    432009 黃安廷    432004 蕭合景    432015 盧志明    432003 蔡政言

432022 顏鼎晉    432013 顏雪如    432007 郭奇政

二十一、科技管理研究所碩士班：

（一）正取生 17 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 59.18 分以上。

440007 鄭雅嵐    440010 丁文珺    440020 賴俊廷    440032 林伊侖    440034 魏麗妮

440041 戴己人    440067 陳紅如    440070 李玉婷    440085 黃月琴    440094 張家銘

440102 李雅雁    440109 姜萩霞    440111 郭政達    440119 周柏均    440128 許家豪

440135 莊登勛    440136 莊皓涵

（二）備取生 51 名 (按成績排序)，錄取成績在 41.63 分以上。

440105 鄧量元    440074 王威翔    440075 鄭吉貿    440044 周鴻諺    440092 羅啟芳

440065 孔盈傑    440052 尤怡婷    440110 賴冠源    440071 李柏寬    440093 蘇芳煜

440117 葉承旻    440017 李進鴻    440004 陳冠瑜    440036 葉怡慧    440096 呂宜蒨

440028 胡瑋純    440072 黃如妤    440113 方曉筠    440042 盧致遠    440137 劉曉燕

440060 林佳慧    440035 邱詩淳    440024 劉威辰    440047 張智為    440062 沈孟嬌

440027 陳俊吉    440116 劉宗穎    440061 廖柏旭    440120 劉珮君    440011 朱瑞琛

440031 楊文凱    440097 李承唐    440005 張孟融    440078 廖偉翔    440012 陳韋翰

440039 陳威穎    440083 曾經翰    440037 郭俊緯    440049 林佳璇    440014 郭俊尉

440026 劉坤政    440069 吳文峯    440013 蔡嵩庭    440056 蘇怡潔    440133 藍沛雯

440015 葉哲良    440046 劉思儀    440016 林映均    440112 劉建明    440081 薛世偉

440130 陳秀芬

二十二、系統工程研究所碩士班：

（一）正取生 11 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 54.18 分以上。

450001 連翊佑    450003 柯荃發    450011 蔡芳明    450014 何偉嘉    450017 謝光良

450018 李育嘉    450019 林育德    450020 陳信宏    450023 林廷達    450024 黃志平

450026 胡名宏

（二）備取生 12 名 (按成績排序)，錄取成績在 44.50 分以上。

450009 陳苡荏    450033 林雍植    450012 郭銘仁    450002 張智豪    450031 邵修君

450025 郭文源    450010 林宗毅    450005 黃智賢    450032 劉宗欣    450007 莊文揚

450016 陳炳福    450015 楊俊卿

二十三、通訊工程研究所碩士班：

（一）一般生正取 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 35.73 分以上。

460009 張育涵    460010 李隆文    460011 黃泊諺    460013 林育丘    460018 徐有志

460019 李柏緯    460024 林家賢    460036 張惟捷    460037 周育任    460042 朱富成

（二）一般生備取 13 名 (按成績排序)，錄取成績在 17.78 分以上。

460039 吳勇楠    460029 徐祥益    460028 江憲宗    460034 黃博立    460003 葉大榮

460016 李昇峰    460022 呂韋毅    460007 張友銓    460027 陳家興    460002 柯閎文

460020 顏任鴻    460038 吳益儀    460014 李佼翰

（三）在職生正取 2 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 49.20 分以上。

460043 黃裕成    460041 羅錫健

二十四、智慧計算與應用研究所碩士班

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 41.75 分以上。

470003 周建甫    470007 黃柏輔    470009 何祥意    470010 唐孝威    470011 孫維駿

470017 賴柏森    470018 陳家煌    470023 陳彥維    470030 侯孟廷    470035 吳冠融

（二）備取生 14 名 (按成績排序)，錄取成績在 24.25 分以上。

470008 顏志榮    470016 吳赫軒    470041 張凱傑    470033 簡光佑    470015 林聖凱

470006 陳盈銓    470026 黃欽淵    470029 張為棟    470020 林文鼎    470025 蔣郁哲

470001 劉昆宗    470032 潘星任    470037 浦志超    470028 王志進

二十五、光電工程研究所碩士班

（一）甲組

1.正取生 5 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 33.55 分以上。

481003 李孟儒    481010 盧宏信    481021 邱敬祁    481029 林玠民    481039 陳致行

2.備取生 12 名 (按成績排序)，錄取成績在 20.20 分以上。

481028 邱文信    481018 陳文郎    481035 莊肇勳    481015 林家裕    481012 林哲緯

481036 林清助    481007 黃東栢    481002 曾偉宸    481013 陳之皓    481016 塗均祥

481030 陳柏辰    481001 蘇介清

（二）乙組

1.正取生 5 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 33.75 分以上。

482004 伍昭穎    482007 李晁鳴    482010 黃詠隆    482016 李嘉豐    482020 林男明

2.備取生 7 名 (按成績排序)，錄取成績在 19.75 分以上。

482011 洪皓晃    482012 林文秀    482005 黃聖介    482008 吳芸庭    482009 何至庭

482003 吳俊霖    482001 魏邦安

二十六、環境生態研究所碩士班：

正取生 9 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 43.20 分以上。

510001 洪健凱    510002 凌國樺    510003 王舒薇    510004 胡竣傑    510005 陳宛君

510006 黃致融    510007 楊智傑    510009 張益豪    510011 陳威宇

二十七、生態旅遊研究所碩士班：

（一）一般生正取 8 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 57.31 分以上。

520002 劉雅萍    520011 朱婉如    520015 張雅媜    520019 陳彥名    520020 林義哲

520023 鄭軒文    520027 黃舜農    520032 梁詩珮

（二）一般生備取 13 名 (按成績排序)，錄取成績在 50.36 分以上。

520025 何佩蓉    520028 陳思宇    520012 劉怡欣    520008 謝辰昕    520007 劉立婷

520024 葉承鑫    520004 吳祈聰    520021 朱弘鈞    520009 談欽瑋    520022 王奕琛

520033 葉于誠    520001 戴郁珊    520031 黃惠珠

（三）在職生正取 3 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 49.21 分以上。

520013 廖益誠    520018 廖偉涵    520030 林美如

二十八、綠色能源科技研究所碩士班

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 24.00 分以上。

530001 李明憲    530003 陳育裕    530007 李明達    530008 鄒孟霖    530009 陳俊霖

530010 詹勗忠    530017 歐旻欣    530018 林郁凱    530022 陳福文    530026 林元笙

（二）備取生 7 名 (按成績排序)，錄取成績在 4.00 分以上。

530006 潘振邦    530016 邱奕翰    530005 黃俊凱    530012 吳佳霖    530020 李勝裕

530019 謝澤余    530021 梁家賓

二十九、生物資源與科技研究所碩士班

（一）正取生 10 名 (按准考證號碼排序)，錄取成績在 47.00 分以上。

540001 陳筌鴻    540003 張振東    540004 林敬鈞    540006 林祺富    540015 李佳玥

540016 黃威傑    540020 黃雅鈴    540022 湯弼舜    540023 黃家祥    540031 徐馨羚

（二）備取生 6 名 (按成績排序)，錄取成績在 30.00 分以上。

540019 陳笠江    540028 林錦洲    540027 許順榮    540011 吳宜曄    540021 蔡隆山

540026 江祐禎

貳、正取生應自即日起至 96 年 5 月 10 日(星期四)止攜帶畢業證書正本(在職生須另繳現任職機關之在職進修同

意書)、二吋照片 1張至本校各系所報到，逾期未報到者，即取消入學資格，缺額由備取生按成績高低順序

及簡章相關規定辦理。

參、備取生報到時間：本校各系所 96 年 5 月 11 日(星期五)上網提供缺額，備取生請至各系所網站查詢，並於

96 年 5 月 16 日(星期三)下午 14：00 至 17：00，檢具上開文件至各系所辦理報到，逾期取消遞補資格，若

有缺額再依序另行個別通知。

肆、錄取生除個別通知外，特此公告。

                                                    校長兼主任委員

中     華     民     國    96   年    4   月    17   日